
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОДСОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

28.09.2023 № 200/1 
с. Подсосново 

О назначении куратора РДДМ 
«Движение первых» 

Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 261-ФЗ «О 
российском движении детей и молодежи», в целях содействия воспитанию детей, 
оказания помощи в профессиональной ориентации, самореализации, всестороннего 
развития и организации досуга обучающихся общеобразовательных учреждений 
ННР района в возрасте от 6 до 18 лет (далее - Движение) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить куратором Движения в МБОУ «Подсосновская СОШ» Шмидт 
Нину Владимировну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями, с 28.09.2023г. 

2. Контюоль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Е.В. Юдина 

Н.В. Шмидт 


